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TABLO 1.2  GELİRLERİN   EKONOMİK  SINIFLANDIRILMASI  TABLOSU
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 600     

Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri

Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Gelirler

Diğer Gelirler

Mal ve Hizmet Satış Gelirleri

Kira Gelirleri

Merkezi Yönetim Bütçesine Dahil İdarelerden Alınan Bağış ve

Faiz Gelirleri

Diğer Çeşitli Gelirler

 317.229,50

 1.221,43

 15.900.000,00

 8.318,02

 34.784,00

 318.450,93

 15.900.000,00

 43.102,02

 16.261.552,95

Cari Yıl (N) GELİRİN   TÜRÜ Ekonomik 
Kodlar
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 600

 600

 600
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 600
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 16.261.552,95 GELİRLER  TOPLAMI :

 Yılı  : 201839.13Kodu : İZMİR DEMOKRASİ ÜNİVERSİTESİ Adı :Kurum 
Ay : 4


